Epistola Jude apostoli.

Sicut Sodoma et gomorra
et finitime ciuitates. sequitur.
facti sunt exemplum ignis
eterni pena sustinentes. de

peni. di. j. c. sed continuo.

Cum michael archangelus cum dia-
bolo disputans altercaret de corpore
Abhoyfi. non est ausus iudicium inferre
blasphemie. sed dixit imperet tibi dominus.
xxiiij. q. iij. c. si igitur.

De illis qui in via cayn ambulau-
erunt et errore balaam mercede effusi
sunt et tradidit e chore abierunt. de co-
se. di. iij. c. sicut. ubi. apostolicus. in nobis
contra impios loquitur.

Isti sunt qui segregant semetipsos a
sacris non habentes. xxiiij. q. j. c. scilicet in
prin. in glo. et q. iij. c. de illis.

Apocalypsis. Ca. .i.

Johannes septem ecclesiis que
sunt in asia. xxix. di. c. si.

Qui dilexit nos et lauit nos a
peccatis nostris in sanguine suo. et fecit
nos regnum et sacerdotes deo et patri suo
de pe. di. iij. c. inter bec hircu. j. glo. si.
et xciij. di. c. legimus. in verbo. sangui-
ne. Hebre. ix. j. Job. j.

Ego sum alpha et omega principium et finis
de consec. di. iij. c. proprie. in fi. verbo
finis. ar. j. c. xxi. et xxij.

Et conuersus vidi septem candelabra
aurea. sequitur. et septem candelabra se-
ptem ecclesie sunt. xciij. di. c. diaconi sunt
in prin.

Et de ore eius gladius acutus ex vtra-
que parte eribat. de pauile. c. ex ore. in
fra. c. xix.

Ca. .ii.

Premor esto vnde excideris et age
penitentiam et prima opera fac. si autem
venio tibi et mouebo candelabrum tuum
de loco suo. l. di. c. qz tua. c. domino. d.
pe. di. j. c. miroz. c. sunt qui arbitrantur. in fi.
et di. ij. c. si enim. v. Johannes.

Sed hoc habes quia odisti facta ne-
colaitarum. xxiiij. q. iij. ca. quidam. v.
nicolaite.

Apocalypsis

Ecce missurus est diabolus aliquos
ex vobis in carcerem vt temptemini.
p. v. Johannes.

Esto fidelis vsq; ad mortem et da/
bo tibi coronaz vite in glo. in verbo
premia.

Scio opera tua et laborem et patien-
tiaz tua. sequit. et patientia habes et sus-
tinuisti ppter nomen meum et non defeci-
sti. s; habeo aduersus te pauca qz cha-
ritatem tua prima reliquisti. pre. ver.
Johannes.

Et angelo ephesi ecclesie scribe. q.
iij. c. ep. in titulo. et s. fi.

Et scient hec omnes ecclesie qz ego
sum scrutans corda et renes. de pe. di.
j. c. nunquid.

Scio vbi habitas vbi sedes est sa-
thane. p. v. Johannes.

Ca. .III.
Sed habes pauca noia in sardis q
non inquinauerunt vestimenta sua et am-
bulauerunt mecum in albis qz digni sunt.
p. v. Johannes.

In mente ergo habe qualiter acce-
peris et audieris et serua et penitentia
age. ibidem.